2024年８月８日

各 位

会 社 名 株式会社マツオカコーポレーション

代表者名 代表取締役 社長執行役員 松岡 典之

（コード番号：3611 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 田村 保治

（TEL. 084-973-5201）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、2024年５月 14日に公表いたしました、2025年３月期（2024年４月１日～

2025年３月 31日）の通期連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

                           (単位：百万円）

売上高  営業利益  経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想（A）  64,000  2,100  3,600  2,600 260.21

今回修正予想（B）  67,000  2,100  4,400  3,000 300.24

増減額（B-A）  3,000  ―  800  400  ―

増減率（％）  4.7  ―  22.2  15.4 ―

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
60,176  792  4,493  2,457  246.03

２．修正の理由

売上高は、現中期経営計画の第１期に新設した、ベトナムとバングラデシュの工場における生産

キャパシティ拡大を計画より早く進められたことから、第２四半期以降における受注が増加するこ

とにより、前回発表予想を上回る見込みであります。

経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は、売上高の増加に伴い、前回発表予想を上回る

見込みであります。

（注)上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。今後業績予想の修正が

必要となった場合は、速やかに公表いたします。

以  上